

Årsredovisning
för
Geten Ruben AB
559225-5805

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Ahlberg, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Geten Ruben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Musikgrupp som framför livespelningar, spelar in musik, lägger ut innehåll på sociala medier samt på musikstreamingtjänster. Merchandise säljs i form utav kläder och accessoarer via e-handel.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december månad ägde en ägarförändring rum. Aktieägarna sålde sina privat ägda aktier i bolaget till sina respektive privat ägda aktiebolag Jöggas Allservice AB, Norqvist Entertainment AB, Thurebure AB samt Stolpen Larsson AB som alla nu äger 25% vardera. Som ett resultat av detta är därmed Geten Ruben AB numera helägt (100%) av dessa fyra aktiebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	23 587	18 315	26 151	18 113
Resultat efter finansiella poster	10 791	7 618	13 601	9 237
Soliditet (%)	89,8	82,1	66,4	74,7

Att nettoomsättningen ökade med 44% mellan räkenskapsåren 2023 och 2021/22 berodde på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 659 491	4 430 481	11 139 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 560 000		-1 560 000
Balanseras i ny räkning		4 430 481	-4 430 481	0
Årets resultat			5 502 255	5 502 255
Belopp vid årets utgång	50 000	9 529 972	5 502 255	15 082 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 529 972
årets vinst	5 502 255
	15 032 227
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	7 032 227
	15 032 227

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		23 586 816	18 314 949
Övriga rörelseintäkter		126 279	12 619
Summa rörelseintäkter		23 713 095	18 327 568
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 327 514	-3 234 561
Övriga externa kostnader		-6 243 008	-3 438 872
Personalkostnader	2	-3 492 604	-4 188 340
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 812	-76 873
Övriga rörelsekostnader		0	-11 244
Summa rörelsekostnader		-13 102 938	-10 949 890
Rörelseresultat		10 610 157	7 377 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 121	264 117
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	11 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-35 638
Summa finansiella poster		181 079	240 081
Resultat efter finansiella poster		10 791 236	7 617 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 214 000	-1 970 000
Förändring av överavskrivningar		-88 554	820
Summa bokslutsdispositioner		-3 302 554	-1 969 180
Resultat före skatt		7 488 682	5 648 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 986 427	-1 218 098
Årets resultat		5 502 255	4 430 481

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 617	136 429
Summa materiella anläggningstillgångar		96 617	136 429
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		596 617	636 429
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 904	19 375
Övriga fordringar		1 321 349	3 429 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 389	3 113 608
Summa kortfristiga fordringar		2 057 642	6 562 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 839 423	11 577 963
Summa kassa och bank		21 839 423	11 577 963
Summa omsättningstillgångar		23 897 065	18 140 833
SUMMA TILLGÅNGAR		24 493 682	18 777 262

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 529 972	6 659 491
Årets resultat		5 502 255	4 430 481
Summa fritt eget kapital		15 032 227	11 089 972
Summa eget kapital		15 082 227	11 139 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 610 000	5 396 000
Akkumulerade överavskrivningar		88 554	0
Summa obeskattade reserver		8 698 554	5 396 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 513	1 603
Skatteskulder		0	1 238 839
Övriga skulder		165 565	928 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 823	72 345
Summa kortfristiga skulder		712 901	2 241 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 493 682	18 777 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 348	251 672
Inköp	0	164 403
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-7 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 348	408 348
Ingående avskrivningar	-273 729	-196 205
Försäljningar/utrangeringar	200 000	1 159
Årets avskrivningar	-38 002	-78 683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 731	-273 729
Utgående redovisat värde	96 617	134 619

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	0	-11 602
Återförda nedskrivningar	0	11 602
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Falun den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Adam Bergestål
Adam Bergestål
Ordförande
2026-04-09

Oliver Norqvist
Oliver Norqvist
2026-04-09

William Ahlborg
William Ahlborg
Verkställande direktör
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Erik Storm
Erik Storm
Auktoriserad revisor
